procedimiento abierto simplificado sumario, anunciado en el Perfil de contratante, 

hago constar que conozco el Pliego que sirve de base al contrato y lo acepto 

íntegramente, tomando parte de la licitación y comprometiéndome a llevar a cabo 

el objeto del contrato pro el importe de  

108.500,00€ (CIENTO OCHO MIL QUINIENTOS EUROS)  

22.785,00€ (VEINTI DOS MIL SETECIENTO OCHENTA Y CINCO 

EUROS) correspondientes al impuesto sobre el Valor Añadido. 

TOTAL OFERTA 131.285,00 (CIENTO TRENTA Y UN MIL 

DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS 

DESGLOSE CUOTAS 

60 CUOTAS MENSUALES DE 1.894,68€   + IVA = 2.292,56€ IVA